[image: Молдаванское СП Крымского р-на-5]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025                                                                                                       № 15

село Молдаванское

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка при проведении досрочных выборов главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, назначенных на 2 марта 2025 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня       2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Крымская от 9 января 2025 года № 107/2021 «О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района при проведении досрочных выборов главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, назначенных на 2 марта 2025 года»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень  специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка при проведении досрочных выборов главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, назначенных на 2 марта 2025 года (приложение).
2. Назначить заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района А.А.Смыкова ответственным за оборудование специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на территории Молдаванского сельского поселения Крымского района при проведении досрочных выборов главы Молдаванского сельского поселения Крымского района».
3. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского               поселения Крымского района Петря А.В. направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Крымская и официально обнародовать настоящее решение путем официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymskregion.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского поселения                                            А.А.Сайфулин
Крымского района

	Приложение к постановлению главы Молдаванского сельского поселения Крымского района
от 23 января 2025 года № 15

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка при проведении досрочных выборов главы Молдаванского сельского поселения Крымского района, назначенных на 2 марта 2025 года

	1.
	26-43
	хутор Даманка, ул. Молодежная, 72, информационный стенд возле конторы ЗАО Агрофирмы «Родина»

	2.
	26-44
	хутор Новокрымский, ул. Шоссейная, б/н, информационный стенд возле автобусной остановки

	3.
	26-45
	село Русское, ул. Высоцкой, б/н, информационный стенд возле магазина «ИП Афанасиади»

	4.
	26-46
	село Молдаванское, ул. Советская, б/н, информационный стенд возле магазина «Магнит»

	5.
	26-47
	поселок Виноградный, ул.Дружбы, б/н, информационный стенд возле магазина «Продукты»

	6.
	26-48
	поселок Саук-Дере, ул. 60 лет образования СССР, б/н, информационный стенд возле здания отделения «Почта России»

image1.jpeg